Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 19/2023, SELEÇÃO INTERNA DE

PROFISSIONAIS DE NIVEL MÉDIO/TÉCNICO

PARA ATUAÇÃO NOS SETORES ASSISTENCIAIS

DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS ENTREVISTAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 19/2023

(Seleção para Técnico de Enfermagem), vem tornar público o resultado oficial das

provas entrevistas:

I. Vide parecer de recursos;

II. Segue ordem de classificação dos candidatos

LISTA DE CANDIDATOS

NOME CLASSIFICAÇÃO

FRANCISCO ELIU SOUSA XAVIER 1º CLASSIFICADO

FRANCISCO ANTONIO SOUSA COSTA 2º CLASSIFICADO

LIVIA COELHO DE SOUSA 3º CLASSIFICADO

RAFAEL SILVA OLIVEIRA 4º CLASSIFICADO

EMANUELLE DE SOUSA SA NUNES 5º CLASSIFICADO

GRAZIELLY ALVES DE SOUSA 6º CLASSIFICADO

MARCIANO DE OLIVEIRA SOUSA 7º CLASSIFICADO

MIKAELE XIMENES DA SILVA 8º CLASSIFICADO

FRANCISCO RUBENS RIBEIRO DOS SANTOS 9º CLASSIFICADO

GERARDO PEREIRA MATIAS 10º CLASSIFICADO

LIVIA MARIA OLIVIERA SAMPAIO 11º CLASSIFICADO

LAIS HELENA LIMA SALGUEIRO 12º CLASSIFICADO

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

RAFAEL DE SOUSA SOARES 13º CLASSIFICADO

MARILANE MENDES DE SOUZA 14º CLASSIFICADO

ANTONIA GOMES BARBOSA 15º CLASSIFICADO

AGNALDO JOHN DE OLIVEIRA DOS SANTOS 16° CLASSIFICADO

LUCIVANIA MARIA DE SOUSA NASCIMENTO 17º CLASSIFICADO

ANTONIA ELENALDA DE SOUSA 18º CLASSIFICADO

CARLOS HENRIQUE SOUSA FIRMIANO 19º CLASSIFICADO

ROSANGELA CAVALCANTE CAXIAS 20º CLASSIFICADO

MARIA GERMANA ALBUQUERQUE DA SILVA 21º CLASSIFICADO

ANTONIA ROSIANE LOPES DUARTE VIANA 22º CLASSIFICADO

MARILENE LIMA GONCALVES 23º CLASSIFICADO

KARINA DA SILVA 24º CLASSIFICADO

LUIZ ALBERTO RODRIGUES SILVA BRANDAO 25º CLASSIFICADO

NICYANNE BRITO RODRIGUES 26º CLASSIFICADO

MARIA APARECIDA FERREIRA DO NASCIMENTO 27º CLASSIFICADO

BRUNA VALESCA PORTELA XIMENES 28º CLASSIFICADO

RAIMUNDO CUSTODIO FERREIRA 29º CLASSIFICADO

MARIA HELENA FERNANDES DA SILVA 30º CLASSIFICADO

KATIANA LOPES DA SILVA 31º CLASSIFICADO

LARISSA MARIA DA ROCHA 32º CLASSIFICADO

MAYARA OLIVEIRA HARDI 33º CLASSIFICADO

NATALIA ALCANTARA DE LIMA 34º CLASSIFICADO

RAFAELA MESQUITA VASCONCELOS 35º CLASSIFICADO

REJANE DE MORAIS LOIOLA 36º CLASSIFICADO

MARCIELE KELY FERREIRA 37º CLASSIFICADO

MARIA ELIZANGELA SILVINO VIEIRA 38º CLASSIFICADO

ALANA AGUIAR DAMASCENO 39º CLASSIFICADO

LUCIA DE FATIMA DE LIMA SANTOS 40º CLASSIFICADO

DAYNARA DOMINGOS 41º CLASSIFICADO

RUTH ARAUJO OLIVEIRA 42º CLASSIFICADO

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

TEREZA CRISTINA DE JESUS ARAGAO 43º CLASSIFICADO

THAIS DE SOUZA FERNANDES 44º CLASSIFICADO

WALESKA MARREIRAS MORAIS 45º CLASSIFICADO

LUCELIA MARTINS COSTA 46º CLASSIFICADO

LARISSE DE SOUSA VASCONCELOS 47º CLASSIFICADO

ALICE KELLE DO NASCIMENTO ALVES 48º CLASSIFICADO

MAYARA CAVALCANTE FEIJAO 49º CLASSIFICADO

MONALIZA FERREIRA DA SILVA 50º CLASSIFICADO

FRANCISCO ROBERLANO AUGUSTO 51º CLASSIFICADO

NATALIA CAETANO SILVA DUARTE 52º CLASSIFICADO

ROBERTA DE SOUSA DUARTE 53º CLASSIFICADO

SYANG COELHO DO NASCIMENTO 54º CLASSIFICADO

SAMIA CAMILA CARNEIRO 55º CLASSIFICADO

LEIDIANE LIMA PEREIRA DE FARIAS 56º CLASSIFICADO

ANA PAULA ALBUQUERQUE RODRIGUES 57º CLASSIFICADO

ANGELINA VICTORIA CRISPIM DA PONTE 58º CLASSIFICADO

                                                                                           Sobral 09 de outubro de 2023

Regina Célia Carvalho da Silva

Diretora Interventora da Santa Casa de Misericórdia de Sobral